
UCHWAŁA NR 586/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 18 maja 2017 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania w roku 2017 dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane, przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na terenie Gminy Miasta Toruń. 

 
Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. z 2014 r., poz. 1446 z późn. zm.1)) oraz § 8 ust. 3 uchwały Nr 588/04 Rady 
Miasta Torunia z 16 września 2004 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków (Dz. U. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2016 r. poz. 1773) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr 561/2017 Rady Miasta Torunia z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie 

przyznania w roku 2017 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych  do rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. W trybie uchwały Rady Miasta Torunia nr 588/04 z dnia 16 września 2004 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. U. Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego z 2016 r. poz. 1773), przyznaje się w roku budżetowym 2017 
dwadzieścia siedem dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru, w łącznej kwocie 909.000,00 zł.”; 

2) w załączniku do uchwały w tabeli: 
a) Lp. 2 otrzymuje brzmienie:   

2 Parafia 
rzymskokatolicka 
pw. Św. Jakuba 
Ap. w Toruniu 

Ołtarz barokowy 
z l. 1660-70  
pw. Św. Piotra 

B/35/56              Konserwacja ołtarza 
barokowego pw. Św. Piotra  
z wyłączeniem konserwacji 
dwóch uszaków, dwóch rzeźb 
dolnej kondygnacji i jednej 
rzeźby górnej kondygnacji  

23 500,00 zł 
 

b) Lp. 5 otrzymuje brzmienie: 
5 Parafia Katedralna 

rzymskokatolicka 
p.w. św. Jana 
Chrzciciela i św. 
Jana Ewangelisty 
w Toruniu 

Epitafium 
Elżbiety Joanny 
Bąkowskiej 

B/205/37 Konserwacja epitafium 
Elżbiety Joanny Bąkowskiej 
(etap I) -wstępne prace 
konserwatorskie, w tym 
częściowe oczyszczenie z 
zabrudzeń i usunięcie 
nawarstwień organicznych 

25 000,00 zł  

c) Lp. 7 otrzymuje brzmienie: 
7 Parafia 

Prawosławna  
w Toruniu 

Cerkiew 
prawosławna Św. 
Mikołaja  
ul. Podgórna 69 

A/680/ 
1-2 

Konserwacja i restauracja 
drewnianej elewacji - etap I 
(podbitka w części północnej  
i północno-zachodniej) 

10 500,00 zł 

 
d) Lp. 8 otrzymuje brzmienie: 

                                                        
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 397, poz. 774, poz. 1505, z 2016 r. poz. 
1330, poz.1887, poz. 1948. 



8 Przedsiębiorstwo 
Turystyczno-
Gastronomiczne 
"Twierdza Toruń 
Fort IV" Okoński  
sp. komandytowa 
 w Toruniu 

Fort IV A/1367 Konserwacja ściany 
elewacyjnej lewego 
skrzydła koszar 
szyjowych (II etap) - 
prace zabezpieczające i 
częściowa konserwacja 
ściany 

49 000,00 zł 

e) Lp. 11 otrzymuje brzmienie: 

f) Lp. 14 otrzymuje brzmienie: 
14 Towarzystwo 

Naukowe w 
Toruniu 

Wysoka 16 A/94 Odtworzenie i renowacja 
stolarki okiennej i 
renowacja drzwi 
głównych wejściowych 
do budynku od ul. 
Wysokiej - etap II 

29 900,00 zł 

g) uchyla się Lp. 20 
h) Lp. 26 otrzymuje brzmienie: 

26 Związek Polskich 
Artystów 
Plastyków Okręg 
Toruński 

Ducha św. 10  A/1336 Remont jednej połaci 
dachu dwuspadowego 
kamienicy przy ul. Ducha 
św. nr 10 

33 000,00 zł  

i) wyrażenie razem „1.050.000,00 zł” zastępuje się wyrażeniem razem 
„909.000,00 zł”, 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

11 Nielipowicz 
Wojciech 

Winnica 44 A/233 Konserwacja elewacji 
wschodniej budynku –  
etap II 

83 000,00 zł 


